
 

 

Decreto Presidenziale n. 35 

Bando-Concorso “Leggere premia sempre. Crea il segnalibro della Biblioteca di Ateneo” – Quinta Edizione – 

Approvazione Atti. 

IL PRESIDENTE 

VISTO il proprio Decreto n. 253 del 18/10/2022 di indizione della quinta edizione del Bando-Concorso 

“Leggere premia sempre. Crea il segnalibro della Biblioteca di Ateneo” per la presentazione di un segnalibro 

creato in computer grafica sul tema tratto da una frase di Don Luigi Sturzo: “La libertà è come l'aria: si vive 

nell'aria; se l'aria è viziata, si soffre; se l'aria è insufficiente, si soffoca; se l'aria manca si muore”; 

VISTO il proprio Decreto n. 299 del 1/12/2022 di nomina della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha consegnato gli atti con nota acquisita al protocollo di 

Ateneo in data 26/01/2023 con il n. 1285; 

VERIFICATA la regolarità degli atti; 

ATTESO che l’elenco provvisorio dei vincitori è stato pubblicato sul sito web dell’Ateneo e che non sono 

pervenuti reclami avverso lo stesso; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi di Enna “Kore”; 

RITENUTA la propria competenza 

DECRETA 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice del Bando-Concorso “Leggere premia sempre. Crea il 

segnalibro della Biblioteca di Ateneo” – Quinta Edizione. 

 - Dare atto che dai succitati atti risultano vincitori 

Premio Commissione:  

Primo classificato Studente OMISSIS, matricola n. 19030539; 

Seconda classificata ex aequo Studentessa OMISSIS matricola n. 22035648;  

Seconda classificata ex aequo Studentessa OMISSIS matricola n. 20033230. 
 

Premio Social:  

Studentessa OMISSIS matricola n. 21034100. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 

 

Enna 02/02/2023 

            Il Presidente 

    F.to Prof. Cataldo Salerno 


